Hic quoz m'ntu' obediunt q' i
sensibilia uoz gentalia et u'ntu' abli
a f'nt' ignis et aq' Nam ai m'ntu'
tam p'ntu' ignem u'ntu' m'ntu'
p'ntu' et ad h'nt' e' gentu' nre
et flamma f'ntu'. Inat nrtym'
nrt' se t'ntu' d'ntu' m'ntu' nre
obu'nt' se ad u'ntu' b' flammis
u'ntu'. Mox h'nt' u'ntu' flamma
reco' q' nre ac ofelns q' nra q' nrt'
q' nrtu' m'nt' se ofelns m'ntu'
Nam q' q' nra ai p'ntu' nre m'
ip'co' dyalogo legit' quatam ne
g'ozaz n' d'nt' r'ntu' ex d'ntu'
deus nrtym' e' nre uol' et nrtu'
ait' qualitat' mag' f'ntu' s' et
ue g'ntu' b'lia. Nam ai m'ntu'
leo t'ntu' m'ntu' d'ntu' nre
et ar'ntu' u'ntu' d'ntu' nre nre
er'ntu' ab h'nt' nrtu' m'ntu' et g'
nrtu' m'ntu' d'ntu' Si de t'ntu'
f'ntu' nre uol' h'nt' ar'ntu'
f'ntu' et n' n'ntu' f'ntu' et
si t'ntu' e' d'ntu' nre ut d'ntu' nre
de' Duo d'ntu' f'ntu' a'ntu'
et n'ntu' f'ntu' h'ntu' a'ntu' f'ntu'
nre op'ntu' et m'ntu' p'ntu'
nre nre m'ntu' q' m'ntu' leo e'nt'
se op'ntu'. Qu' m'ntu' m'ntu' ad h'
t'ntu' nre f'ntu' nre nre q' nre
h'nt' p'ntu' obediunt f'ntu' le'
p'ntu' dyalogo. Si n' ames lepu'
f'ntu' m'ntu' u'ntu' nre nre
t'ntu' ut al' m'ntu' d'ntu' nre
mox illi ofelns f'ntu' et q' nre m'
f'ntu' nre f'ntu' f'ntu' nre nre
q' quatam ai f'ntu' q' nra nra
de' f'ntu' nre nre ad f'ntu'
In nre d'ntu' nre t'ntu' m'ntu' q'
ad u'ntu' f'ntu' nre et ad nre
nre f'ntu' nre et m'ntu' nre
nrtym' f'ntu' nre nre nre
homos non d'ntu' nre f'ntu' ai
nre nre nre nre nre nre
nre ad e'ntu' nre f'ntu' In nre nre

scribi

B

difficultate me pceptum nec legit
 die licentia quibus et si nemehat
 in uanis et ista exheretate qdolum
 p q eximiam o fidei ratione renu
 coe accipet. s. ex indignatione vili
 tationis. ex latore tunc ex affectu
 opationis ex affectu o solums et
 ex largitione muneris pte pil
 tiam pauperum frequenter. Mente
 uauq; te nota imperium curielat
 ad huna et ueltes qnat pps ma
 nib; ferelat eorum corib; coapm
 lat ad eo ut sentit uelii sui hmei
 magnu in ptes oater et an tam
 puzerit cyus in uoluer forentu
 et hui pps uauib; oactalate
 ex mpx ob seqm; deucta ma
 aciat int h e hantana de uco
 viti quib; uiri negatis uitas
 eet iphans mtecu obtemno eut
 deuotus ut quia qe mib; psona
 le mte dte no ualelat vron sine
 oactit pntem agendi omnia que
 dei honorem respiciunt et aie sine
 salu affieut. Cupiens v la el
 zalech ut m; suis in fidei defen
 que potenge sue Anus conuiteret
 ipm salub; et hanc in dnt ut
 ad tina stana pget vritatim v
 du eet laud; qm pncepl fidel
 et deuotus mchais fice mtes et
 deuotione fidei deo reddidit spm
 tuo; ex am fuctu reapiet qd
 mte ut uia vianalop hanc ma
 uatione amplecti ac uonal
 patione pano hanc am h an
 thm; yper. s. ut pte que de
 mlogi pceptum au v; me
 gub; ob fiant. qm ai uigis m
 h; uoi fuis tngia dimulga
 m; p; dnt; dnt; et p; gna
 aquib; am im alit vuy me t

pit et totali i ueta ne ex h' ce
 eut pntentia clauelct et pny
 gnt om oceptum de fidu apu
 uer. Ad ueniente q' ucte m ad
 mo aut qm tabnaty in loco h
 puzi ualant se recepit deo gnis
 inulnat agent hoxa v mstantia
 h ad dnu feni unnoz pgens
 ugaunt ut p sua fblone de gna
 cis agent et te deum laupam
 cantant. Sept die dnu cur
 su anti am fuit pmit m h e m
 gna; aitos lco ad dnu id al
 agio que dnu uolupte et uolupta
 inulnat granater pteib; nale
 feq; dice us. Alent hui; nale
 fiteu si in uenire. Copulata
 ad loann; horem uedre et pmls
 fuot ad lco. ista ab dnt affum
 fit. Du v p pntem nam feta
 laco p fimo plena et quolam
 hanc id pgeret et uenit qm
 t iam uita qm h e eod lapi
 des uenit ead tete uenitaz p
 in hanc p fimo ceant et fur
 gent uenitenti sui gantens
 et uenit ab hanc h ant albi
 la eut inactem hanc uenit
 paupera opntem ad epm hanc
 h gense quul inuadum eam
 dnt qui eam hanc hanc hanc
 ante uenit inuadens ead
 fidei uenit hanc q' ai in
 alle que fiam eum quieam
 uenit eum uenit et ex se
 hanc affigere ut ex hanc
 hanc genuu uenit que of
 o forans ut. Coutra m dno p
 uul auge uenit uenit
 uon q' hanc m auo die
 et omne uolentia oter et
 uenit hanc uenit et fi

fin
rab

pagna

uenta

part

part